
KONFIRMIMI DHE 
DHURATA E  

FRYMËS SË SHENJTË
Pasi pagëzohesh, ti konfirmohesh një anëtar/e i/e Kishës së 

Jezu Krishtit. Ti gjithashtu merr dhuratën e Frymës së Shenjtë.


